

Dotaz č. 3/2024

Tazatel:

PB SCOM s. r. o., IČO 25397087

Radniční 28

753 01 Hranice

Poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím:

Dotaz:

Žádáme Vás o zaslání následujících informací:

- 1) Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro právnické osoby?
- 2) V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopií rozhodnutí o odstranění stavby vydaných podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona od 1. 3. 2023 doposud, a to pouze u právnických osob.
- 3) Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak údaje o nemovitostech, kterých se projednává odstranění týká.
- 4) Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu u právnických osob.

Odpověď:

Stavební úřad MěÚ Zásmyky obdržel dne 17. 5. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se vydávání rozhodnutí, povolení o odstranění stavby.

V této věci si Vám dovoluujeme sdělit, že v uvedeném období Stavební úřad městského úřadu Zásmyky nevydal žádné rozhodnutí o odstranění stavby.

Odpovídá: kancelář starosty, 4. 6. 2024